STT Xếp loại Số tiền Số giải Thành tiền 

1 Giải dành cho đội thắng cuộc 500.000đ 5 2.500.000đ 

2 

Giải dành cho lớp có từ 100% phụ 

huynh của lớp cùng tham gia 800.000đ 5 4.000.000đ 

3 

Giải dành cho trang phục giống nhau, 

phù hợp hội thao 600.000đ 5 3.000.000đ 

Tổng số tiền: 9.500.000đ (Bằng chữ: Chín triệu, năm trăm ngàn đồng) 

IV. TỔ CHỨC THỰC HIỆN 

1. Ban tổ chức 

Bà Võ Thị Thùy, Giám đốc Trung tâm, Trưởng ban; 

Bà Lê Thị Minh Phương, Phó Giám đốc Trung tâm, Phó ban; 

Ông Trần Xuân Đông, Phó Giám đốc Trung tâm, Phó ban; 

Ông Huỳnh Ngọc Điền, Cán bộ quản lý, Thành viên.

[...]

Giáo viên, nhân viên chủ động 

thực hiện các công đoạn trang trí, tự tìm nguyên vật liệu và tạo sản phẩm theo nội 

dung các hoạt động như phân công. 

3. Ngày 30/01/2026: Thứ Sáu: Chính thức tổ chức. 

VI. KINH PHÍ 

1. Kinh phí phát thưởng:  

- Nguồn kinh phí Trung tâm: 9.500.000đ (Bằng chữ: Chín triệu, năm trăm 

ngàn đồng) 

2. Kinh phí ẩm thực:  

- Nguồn kinh phí công đoàn. 

3. Bồi dưỡng đội ngũ: 100.000đ/người (CB.GV.NV Trung tâm) 

- Nguồn kinh phí Trung tâm. 

2. Nguyên vật liệu 

- Các lớp tự tìm nguyên vật liệu. 

- Có thể từ vận động phụ huynh học sinh.